O fornecedor será selecionado por dispensa de LICITAÇÃO,   conforme embasamento legal deste termo de
referência e o estudo técnico preliminar.

Forma de fornecimento
8.2. O fornecimento do objeto será integral. 
 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.362,60 (dois mil, trezentos e sessenta e dois reais e sessenta
centavos.), conforme custos unitários apostos em anexo.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
orçamento do Tribunal de Justiça do Estado do Acre..